2006年公路水运工程监理工程师执业资格考试
成绩、合格分数线及拟获得资格名单
 2006年交通部公路水运工程监理工程师执业资格考试合格分数线已确定。现将各科目合格分数线、个人成绩及拟获得资格名单予以公布。考试成绩公布查询期截止到2006年12月17日，请考生周知。

 一、各科目合格分数线
    各科目合格分数线具体情况如下表：
	公路工程
	监理理论
	合同管理
	工程经济
	道路桥梁
	隧道工程
	机电工程
	综合考试

	55
	55
	55
	50
	50
	50
	55

	水运工程
	监理理论
	合同管理
	工程经济
	港口工程
	航道工程
	机电工程
	综合考试

	55
	55
	60
	55
	50
	55
	60

      二、成绩查询
 考生可通过交通部政府网站（http://www.moc.gov.cn）和交通部质监总站网站（http://zjz.moc.gov.cn）查询个人考试成绩和拟获得资格名单。查询成绩时需正确输入本人身份证和准考证号码。如发现网上登录的身份证号码有误，请务必向报名的省级质监站提出修改申请。

 对考试分数或拟获得资格名单有异议的，须于12月17日17：00时前向报名的省考试领导小组办公室（公路、水运工程质监站）提出申请核实分数或提出质疑。

                                         部考试领导小组办公室

                                         二ＯＯ六年十二月六日